

## اخبار

**کنایه جالب سیمئونه**

**به داور و بارسلونا**

سرمربی اتلتیکومادرید در پی حذف از جام حذفی اسپانیا به نمایش بارسلونا و عملکرد داور کنایه زد. به نقل از سایت فوتبال اسپانیا، اتلتیکومادرید با وجود برتری بر بارسلونا در دیدار برگشت نیمه‌نهایی کوپالدی نتوانست نتیجه بازی رفت (۲ بر یک) را جبران کند و از صعود به فینال با ماند. دیگو پابلو سیمئونه پس از بازی گفت: باید به بارسلونا تبریک بگویم که بخوبی بازی را هدایت کرد. بارسلونا از لحاظ فردی برتر بود. در فوتبال یک بازیکن می‌تواند نتیجه را تغییر بدهد. در تمام بازی فرصت جبران نتیجه را داشتیم. ۳۵ دقیقه ابتدایی خوب ظاهر شدیم. سعی کردیم به حریف آسیب برساییم. به تیم خود افتخار می‌کنم. پس از ۵ سال این چنین به رقابت ادامه دادن کار آسانی نیست. بازیکنان با تمام وجود بازی کردند. از این رقابت‌ها سربلند حذف شدیم. هنوز ۳ ماه فوق‌العاده باقی مانده است و می‌توانیم همچون این دیدار در دیگر بازی‌ها هم ظاهر شویم. سرمربی اتلتیکومادرید در ادامه افزود: زمانی که شکست‌های اینچینی را تجربه می‌کنیم، یک چیز خوبی در تیم باقی می‌ماند. سه‌شنبه‌شب احساس سال گذشته را داشتم. پس از ضربه‌هایی که خوردیم، توانستیم روند صعودی داشته باشیم. اگر هوادار اتلتیکو بودم به تیم خود افتخار می‌کردم و یکشنبه به ورزشگاه می‌رفتم تا از تیم خود حمایت کنم. دوست داشتم در فینال حضور داشته باشم حتی با یک نمایش بد اما این اتفاق نیفتاد. سیمئونه پس از نشست خبری از داوری انتقاد کرد و گفت: داوران می‌توانند مانند بازیکنان اشتباه کنند اما بازیکنان زمانی که اشتباه می‌کنند، جریمه می‌شوند ولی برای داوران این اتفاق نمی‌افتد. می‌دانستم که در لیگ قهرمانان شانس‌مان نسبت به دیگر رقابت‌ها بیشتر است.

■ ■ ■

**توییح بازیکنان با موهای نامتعارف در امارات**

فدراسیون فوتبال امارات با بازیکنانی که از مدل‌های موی سر نامتعارف استفاده می‌کنند برخورد جدی می‌کند. به نقل از **elsport**، فدراسیون فوتبال امارات در اقدامی جالب به ۴۶ بازیکن در رده‌های سنی مختلف درباره مدل موهای عجیب و غریب و نامتعارف آنها هشدار داد.

در بیانیه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال امارات آمده است: چنانچه یک بازیکن مدل موی نامتعارف داشته باشد یا موهای خود را رنگ کرده و از گوشواره استفاده کند هشدار جدی به او داده می‌شود و در صورت تکرار با محرومیت و جریمه نقدی مواجه خواهد شد.

■ ■ ■

**آمریکا با جردن باروز و کایل اسنایدر در راه ایران**

ترکیب تیم کشتی آزاد آمریکا برای حضور در رقابت‌های جام جهانی اعلام شد. رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد در سال ۲۰۱۷ میلادی، روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن‌ماه با حضور ۸ کشور برتر کشتی آزاد جهان در سالن امام خمینی(ره) شهر کرمانشاه برگزار می‌شود. ترکیب تیم آمریکا که با تیم‌های روسیه، گرجستان و آذربایجان در گروه A این رقابت‌ها حضور دارد، به شرح زیر است:

**۵۷ کیلوگرم:** آنتونی راموس- ناشون گارت

**۶۱ کیلوگرم:** جیسون نیس

**۶۵ کیلوگرم:** فرانک مولینارو(پنجم المپیک)

**۷۰ کیلوگرم:** جیمز گرین (برنز جهان)- جردن اولیور (برنز جوانان جهان)

**۷۴ کیلوگرم:** جردن باروز (قهرمان جهان و المپیک)- الکس درینگر (نقره جوانان جهان)

**۸۶ کیلوگرم:** دیوید تایلور- ریچارد بری

**۹۷ کیلوگرم:** کایل اسنایدر (قهرمان جهان و المپیک)

**۱۲۵ کیلوگرم:** زاچ ری- نیک گویاردوفسکی

■ ■ ■

**هلاکت بازیکن تیمیلی بلژیک پس از پیوستن به داعش**

کمال احراجی، بازیکن پیشین تیم‌میلی بلژیک پس از پیوستن به داعش در سوریه کشته شد. به گزارش ایسنا و به نقل از آاس، کمال احراجی، فوتسال‌یست پیشین تیم‌میلی بلژیک پس از کنار گذاشتن فوتبال به داعش پیوست. او که به همراه نیروهای داعش در سوریه به سر می‌برد، در جنگ کشته شد. احراجی پس از پیوستن به این گروه تروریستی بارها در بلژیک تحت بازجویی قرار گرفت. او پیش از حضور در داعش یکی از ستاره‌های فوتسال کشورش به حساب می‌آمد. احراجی در تیم UTD بروکسل بازی می‌کرد و توانست به تیم‌میلی راه پیدا کند. در دوران بازیگری مشکلات اخلاقی‌اش مشخص شد، او با سرمربی تیم خیلی بحث می‌کرد و همچنین با آسیب‌دیدگی زیادی روبرو می‌شد.

**بزرگ‌ترین ارمغان پیروزی مقابل السد قطر**

# استقلال به داربی بازگشت



میلیون تومان برای این بازی به آبی‌ها پیشنهاد داده بود که این رقم نخستین سود استقلال از این دیدار است. با تصمیم افتخاری، بلیت‌فروشی این دیدار در اختیار استقلالی‌ها بود تا درآمد آن مستقیماً به حساب باشگاه واریز شود. با وجود رایگان بودن طبقه دوم ورزشگاه اما پر شدن طبقه اول آزادی برای داربی گرفته است. شاگردان منصوریان با این بازی باکیفیت این شانس را دارند تا در داربی برابر تیم آماده و سرحال پرسپولیس به پیروزی برسند و دیگر به هیچ‌وجه تیم از پیش باخت‌ه نیستند.

■ **سود چند صد میلیون است**

آبی‌های تهرانی از برگزاری بازی با نماینده قطری سودی چند صد میلیون تومانی به دست آوردند. استقلال تهران توانست در دیداری خانگی با استقبال پرشور هواداران به پیروزی برابر السد دست یابد تا دیگر هواداران این تیم از روزهای تلخ ابتدای فصل فاصله گرفته باشند. این دیدار برای استقلالی‌ها اما در کنار برگزاری جشن پرشکوه و بازگشت به لیگ قهرمانان آسیا بعد از ۲ سال، سود مالی بسیار مناسبی داشت. شاگردان منصوریان برای این دیدار یک حامی مالی جدید روی پیراهن خود داشتند که این حامی مالی رقمی نزدیک به ۴۰۰

**کنفدراسیون آسیا هم حیرت کرد**

## لیزر پراکنی بی‌موقع

آن مانده بود. در واقع این مردم مایه فخر فوتبال ایران به همه کشورهای آسیایی هستند و در جهان هم جایی برای خود ساخته‌اند کم‌نظیر. حتی کنفدراسیون فوتبال آسیا هم در صفحات مجاری خود به اتبوه جمعیتی که به استادیوم آمده بودند اشاره کرد و به آن افتخار می‌کرد. با این احوال اما یک یا چند نفر وجود داشتند که نتوانستند خودشان را با این شب رویایی و آن همه افتخار و فخر هماهنگ کنند. این نفرات

ورزشی خود با اشاره به باخت السد و الجیش، از این اتفاق به عنوان یک ضربه دوگانه به فوتبال قطر یاد کرد.

■ **برنامه استقلال برای مهار زاوی**
استقلال در بازی مقابل السد، فشرده‌گی زیادی روی کنال کناری، مرکزی و دفاعی داشت. از آنجا که زاوی نزدیک به مهاجم تیم بازی کرد، استقلال فشرده‌گی زیادی برای این بازیکن ایجاد کرد تا موفق به مهارش شود. منصوریان با این فشرده‌گی، حدوداً در مهار زاوی موفق هم بود. زاوی پاس‌های کوتاه را با درصد موفقیت بالا به مقصد می‌رساند ولی شاخصه اصلی هرناندرس، ارسال پاس‌های پنج ستاره است. اتفاقی که با فشرده‌گی زیاد، در ارسال آن ناکام بود و از زاوی پاس کلیدی

مشاهده‌نشد.

در این گونه مسابقاتی که تک‌بازی برگزار می‌شود، میزان ریسک مری‌ها پایین می‌آید. البته جو ورزشگاه ملولاً جمعیت، استقلالی‌ها را ترغیب به پیش‌شخص خواهد شد.
■ **بازتاب پیروزی استقلال در روزنامه‌های قطری**
روزنامه‌های قطری با انعکاس باخت تیم السد مقابل استقلال ایران، این باخت را ضربه‌ای به فوتبال قطر دانستند. تیم‌های الجیش و السد قطر در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به ترتیب به مصاف بنیادکل ازبکستان و استقلال ایران رفتند و با شکست در ضربات پنالتی، از دور این رقابت‌ها کنار رفتند. شکست این دو تیم قطری بازتاب گسترده‌ای در روزنامه‌های قطری از جمله رایبه و الشرق داشته است. روزنامه الشرق نوشت: «بعد از شکست مقابل استقلال در ضربات پنالتی السد از لیگ قهرمانان آسیا خارج شد». روزنامه رایبه هم با تیتیر «استقلال تیم السد را از لیگ قهرمانان محروم کرد» نوشت: «السد در یک ماراتن نفسگیر با حضور گسترده تماشاگران، درخشید و در ضربات پنالتی شکست خورد». این روزنامه همچنین روی جلد

کرد، در ششی فوق‌العاده که مردم کاری کردند زاوی و داور مسابقه عکس و فیلم سلفی با این ورزشگاه و از همه مردم با فرهنگ می‌انداختند، چند نفری با لیزر و صدای مهیب نارنجک‌ها شخصیت‌مان را در عصر ارتباطات خراب کردند. چند نفری هم برای سلفی انداختن با زاوی بعد از بازی تلاش کردند که این اقدام در زمان نامناسبی صورت گرفت. البته که در میان جمعیتی ۸۰ هزار نفری، این چند نفر محلی از اعراب ندارند اما کاش همان‌ها هم نبودند، آنها برای فوتبال ما جسیده‌هایی هستند اضافی که نیاز به جراحی دارند.

## یادداشت

**چلسی بدون کاستا دوام می‌آورد؟**

پاتریک گلیسون: «من به وفاداری دیگو شکی ندارم». این جمله‌ای بود که آنتونیو کونته درباره مهاجم تیمش زمانی که او را به چین حواله می‌دادند گفت، البته که خیلی‌ها با او هم عقیده نبودند؛ بیشتر مردم فکر می‌کردند کاستا دوست دارد هرچه زودتر از استمفوردبریج خارج شود و آخرین زمانی که او را در این تیم می‌بینیم تابستان پیش روست. این صحبت‌ها وجود داشت تا اینکه کونته تصمیم گرفت در بازی با لستر کاستا را روی نیمکت قرار دهد. از آن زمان به بعد هم هنوز اوضاع بین این دو مثل قبل نشده است، بویژه که کونته بارها روی داشتن اتحاد در تیمش تاکید کرده است. مهاجم ملی‌پوش اسپانیایی در چلسی در رقابت‌های این فصل دورانی باشکوه داشته است و در لیگ پر ۱۵ گل زده است. شاید توانایی او یکی از دلایل اصلی موفقیت این فصل چلسی و صدرنشینی این تیم باشد.

اگر کاستا تصمیم بگیرد در پایان فصل به پیشنهاد وسوسه‌کننده چینی‌اش پاسخ مثبت دهد مطمئناً کونته باید بلافاصله برای او به فکر جایگزینی باشد، جایگزینی که در حد و اندازه‌های الوارو موراتا باشد. کونته پیش از این هم پنهان نکرده بود یکی از طرفداران جدی مهاجم رئال مادرید است. او بود که وقتی در یوونتوس مربیگری می‌کرد سران باشگاه را متقاعد کرد تا این بازیکن را به خدمت بگیرند. آلگری هم از حضور او در یووه استفاده کرد و در نهایت رئال مادرید با استفاده از بندی که در قراردادش با یوونتوس وجود داشت دوباره او را بازگرداند، البته بازگشت او به رئال دوباره مشکل همیشگی پیش آمد و فرصت زیادی برای بازی کردن در برنابو پیدا نمی‌کند. تقریباً می‌توان گفت موراتا گزینه بعد از کریم بنزماست و از ۱۹ بازی رئال مادرید در لیگ اسپانیا در این فصل تنها در ۶ بازی در ترکیب اصلی بوده و ۸ بار هم به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شده است. در این مدت هم تمام تلاشش را کرده تا آمار گلزنی خوبی را به نمایش بگذارد و خودش را به زینان ثابت کند.

در ۶۵۹ دقیقه حضور در زمین ۶ گل زده است که می‌شود به طور میانگین یک گل هر ۱۱۰ دقیقه، در حالی که بنزما در ۹۶۸ دقیقه ۵ گل زده است و این یعنی هر ۱۹۴ دقیقه یک گل. در مقایسه با این دو کاستا در ۱۹۴۸ دقیقه ۱۵ گل زده است که می‌شود یک گل در هر ۱۳۰ دقیقه. پس یعنی آمار موراتا با کاستا تفاوت زیادی ندارد. همچنین هر دوی اینها این توانایی را دارند که در کناره‌های زمین هم بازی کنند، بویژه در سمت چپ که کونته در آن منطقه نیاز شدیدی هم به یک بازیکن موفق دارد. دلشلی هم این است که او از سیستم ۴-۳-۳ انعطاف‌پذیر استفاده می‌کند. آزادی‌ای که در این فصل به ادن آزار داده شده است باعث شده این بازیکن بلژیکی ۱۰ گل در رقابت‌های این فصل بزند و ۳ پاس گل بدهد. اهمیت حضور کاستا در زمین برای بهتر شدن عملکردادن آزار هم البته چیزی است که نمی‌توان آن را نادیده گرفت. این را هم نمی‌توان منکر شد که کاستا در بازی آزادی بیشتری از موراتا می‌تواند داشته باشد و در ضدحملات هم بهتر کار خواهد کرد. موراتا هم این را می‌داند و گزارش‌های مطبوعات اسپانیایی حاکی از آن است که خودش را برای پیوستن به سرمربی سابقش در یوونتوس این بار در استمفوردبریج آماده کرده است. از زمانی که کونته در چلسی روی کار آمده مدام صحبت از احتمال پیوستن موراتا به این تیم بوده است. حتی قبل از اینکه زیدان درخواست کند این بازیکن را از یووه بازگرداند. از پیشنهاد تابستانی چلسی حالا یک زمستان می‌گذرد؛ گفته می‌شد کونته او را در ژانویه خواهد خرید اما نشد و حالا می‌گویند او در تابستان این مهاجم را خواهد خرید، بویژه که موراتا هم به دنبال یک خانه همیشگی است که بتواند در آن سطح بازی‌اش را هم پیشرفت دهد، کاری که در رئال مادرید نمی‌تواند انجام دهد.

## خبر

**اقدام وزارت ورزش و ترابطه با محرومیت استقلال و تراکتورسازی**

وزیر ورزش با بیان اینکه در رابطه با محرومیت استقلال و تراکتورسازی پای هیچ مسؤولی از وزارتخانه در میان نبوده، گفت: بررسی می‌کنیم و اگر کوتاهی شده باشد، تصمیم می‌گیریم. به گزارش مهر، مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان ظهر دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به این سوال که «آیا مشکل پول‌های بلوکه شده فدراسیون‌ها حل شده است؟» گفت: هفته گذشته به من گفتند این مشکل حل شده است و بزودی این پول منتقل می‌شود. وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سوال که «آیا در موضوع محرومیت استقلال و تراکتور پای مسؤولان در میان بوده است؟» اظهار داشت: پای هیچ مسؤولی در وزارت ورزش و جوانان در میان نبوده است ولی من به آقای داورزنی گفته‌ام این موضوع را بررسی کند تا اگر کسی کوتاهی کرده تصمیمات لازم گرفته شود.